



BİLECİK ŞEYH EDEBALI  
ÜNİVERSİTESİ



# İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

<http://bilecik.edu.tr/>



Fakültemiz 03.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı Kanun'la Dumlupınar Üniversitesi'ne bağlı olarak Bilecik İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adıyla kurulmuştur. 29.05.2007 tarihli 5662 sayılı Kanun'la İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adıyla Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'ne bağlanmıştır. Fakültemiz İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, Yönetim Bilişim Sistemleri ve Uluslararası İlişkiler Bölümlerinde Lisans, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye Bölümlerinin Lisansüstü programlarında (Tezli Yüksek Lisans, Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora) eğitim ve öğretime devam etmektedir.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili Yönetmelikler gereğinde sorumluluklarını yerine getirerek bölümlerinde çağdaş ve yüksek düzeyde bilgiye sahip elemanlar yetiştirerek lisans düzeyinde eğitim vermektedir.

Fakültemizin tüm bölümlerinde eğitim süresi 4 yıl, eğitim dili ise Türkçedir.



## İKTİSAT

İktisat bireylerin ve toplumların sınırlı kaynaklarını ve imkânlarını çeşitli ihtiyaçları arasında nasıl bölüştüreceğine dair seçimlerini inceleyen ve çözümler üreten bilim dalıdır. İktisadın faaliyet alanı birey ve firma düzeyinden piyasa ve uluslararası iktisadi ilişkilere kadar her düzeyde sosyal ve ekonomik ilişkilerin anlaşılması ve şekillendirilmesi için temel bilgi ve teorilerin geliştirilmesini kapsar. İktisat birçok sosyal bilimle alışveriş halinde olup birçok sosyal bilim teorisini ve yöntemlerini içselleştirmiştir. İnsanı ilgilendiren ilişkilerin ve insanın içinde yaşadığı dünyanın kapsamlı bir analizini yapmaktadır. Bu sebeplerle sosyal bilimler arasında ayrıcalıklı bir yere sahiptir.

Bölümümüz halen 6 profesör, 4 doçent, 3 doktor öğretim üyesi ve 2 araştırma görevlisinden oluşan, alanında uzman geniş bir akademik kadroya sahiptir. İktisat bölümünde, İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat, İktisat Teorisi, İktisat Politikası ve İktisat Tarihi olmak üzere dört anabilim dalı bulunmaktadır. Bu anabilim dallarıyla ilgili ya da İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi içerisinde yer alan diğer bölümlerce açılan seçmeli dersler yer almaktadır. Öğrenciler öğretim programımızda bulunan temel zorunlu derslere ilave olarak, kendi istekleri doğrultusunda alabilecekleri bu seçmeli derslerle, özel sektör veya



kamu alanında çalışma tercihlerine baęlı olarak kendi yol haritalarını çizme imkânına sahiptir. Dięer yandan, gerek yurtiçindeki üniversiteler arasında öğrenci deęişimine olanak tanıyan Farabi programı ile gerekse birçok Avrupa ülkesini kapsayan Erasmus+ öğrenci deęişim programı ile öğrencilerimiz öğrenimlerinin kayda deęer bir kısmını başka üniversitelerde tamamlama imkânına sahiptir. Bu sayede farklı ülke ve üniversite kültürleri ile tanışma fırsatı yakalayarak kendilerini geliştirebilirler.

Lisans derecesine sahip öğrencilerimiz, gerekli şartları sağladıkları takdirde üniversitemizin Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde, iktisat alanında tezli veya tezsiz yüksek lisans ile doktora programlarına devam edebilirler. Dięer yandan, Para, Banka ve Dış Ticaret İşlemleri Tezsiz Yüksek Lisans programı ile eğitimlerini sürdürebilirler.

## **Mezunlarının Çalışma Olanakları**

İktisat bölümü mezunları almış oldukları kapsamlı iktisat temel eğitimi sayesinde başta Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı olmak üzere çeşitli kamu kuruluşları ile bakanlıklarda istihdam edilebilirler. Uzman, uzman yardımcılığı, müfettişlik ve denetçilik gibi kadrolarda çalışabilirler. Mezunlar piyasanın işleyişini de içeren eğitimleri dolayısıyla Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, vb. piyasa düzenleyici kurumlarda; Türkiye



Cumhuriyet Merkez Bankası ve Borsa İstanbul A.Ş. gibi yine ekonomiye yön veren kamu ile irtibatlı şirketlerde istihdam edilebilirler.

İktisat bölümü mezunları almış oldukları eğitimin verdiği girişimcilik donanımıyla ve bilgisıyla özel sektörde mali müşavirlik, yöneticilik, yatırım uzmanlığı, değerlendirme uzmanlığı, müfettişlik, denetmenlik ve uzman kadrolarında istihdam edilme imkanına sahiptir.

İktisat bölümü mezunları bölümden, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden ve diğer fakültelerden almış oldukları dersler dolayısıyla disiplinler arası eğitime açık yetişmektedirler. Bundan dolayı lisans eğitimi sonrası gerek İktisat alanında gerekse sosyal bilimlerin diğer alanlarında lisansüstü eğitimlerine devam ederek akademik hayatlarını sürdürebilirler.

Üniversitelerin ilgili birimlerinde, enstitü veya düşünce kuruluşlarında istihdam imkanları da mevcuttur.

## MALİYE

Ekonomi temelde özel ekonomi ve kamu ekonomisi olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Özel ekonomi, özel ve bireysel faydalar sağlayan ihtiyaçlar için mal ve hizmet üretirken, kamu ekonomisi, sosyal ihtiyaçlar ve sosyal faydalar sağlayan mal ve hizmetler için üretim yapmaktadır. Maliye diğer bir ifade ile kamu



maliyesi, bu anlamda, devletin kamusal görevlerinin neler olması gerektiği, bu görevlerini nasıl yerine getireceği dolayısıyla bu görevleri yerine getirirken ortaya çıkacak maliyetlerin hangi kaynaklardan, nasıl finanse edileceği ile ilgilenen sosyal bilim dalıdır. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, Maliye Bölümü, 2011-2012 Eğitim Öğretim döneminde ilk defa öğrenci almaya başlamıştır. Maliye bölümü gerek kamu kesiminin gerekse özel sektörün mali konularda yetişmiş insan ihtiyacını karşılamak amacıyla kurulmuştur. Üstlenmiş olduğu çağdaş misyon ve vizyona uygun olarak, alanında ciddi başarılarla imza atacak bürokrat, akademisyen ve özel girişimcilerin yetişmesini sağlamayı amaçlayan Maliye Bölümü, deneyimli ve bilimsel açıdan kendini ispatlamış akademik kadrosuyla, evrensel üniversite kültürüne uygun olarak, akademik disiplin ve kalite anlayışı içinde saygın maliyeciler yetiştiren başarılı bir bölüm olma yolunda önemli adımlar atmaktadır. Bölümümüzde eğitim süresi 4 yıl, eğitim dili ise Türkçedir. Bölüm, Maliye Teorisi, Mali İktisat, Mali Hukuk ve Bütçe ve Mali Planlama olmak üzere dört anabilim dalından oluşmaktadır. Maliye Bölümünde aynı zamanda Maliye Tezli Yüksek Lisans programı bulunmaktadır.



## **Programın Amaçları**

Maliye bölümünün amacı, bilgiye erişebilen, yorum yapabilen, bilgiyi kullanabilen, gerektiğinde bilgi üretebilen esnekliklere sahip, mali, hukuki, idari bilgilerle donanımlı, kamu kurum ve kuruluşlarında ve özel sektördeki işletmelerin çeşitli kademelerinde çalışma için gerekli niteliklerle donanmış yetkin maliyeciler yetiştirmektir.

## **Mezunların Çalışma Olanakları**

Programı başarılı şekilde tamamlayan öğrenciler, lisans derecesine sahip olup, gereken şartları yerine getirdikleri takdirde, yüksek lisans ve doktora programlarına başvurabilmekte, uzman ya da doktor unvanlarını alarak akademik kariyere sahip olabilmektedir. Bunun yanında mezunlar, kamu sektörü ve özel sektörde çalışma imkânına sahiptirler. Maliye lisans programından mezun olan öğrencilerin yarışma sınavları ile Vergi Müfettişliği, Sayıştay Denetçiliği, İdari Yargı Hâkimliği, Gelir Uzmanlığı, Gümrük ve Ticaret Müfettişliği, Kaymakamlık gibi yüksek kariyerli meslekler ile çeşitli kuruluşlarda ve bankacılık gibi finans sektöründe Uzman, Müfettiş ve Denetçi unvanları ile de istihdam edilmeleri mümkündür. Mezunların Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir olarak bağımsız çalışabilme olanakları da mevcuttur.



## İŞLETME

İşletme bölümü çerçevesinde, öğrencilere işletme yöneticiliği hakkında temel teorik bilginin yanı sıra, işletme konularında var olan problemi analiz edebilme, çözüm alternatifleri yaratma ve karar verme becerileri kazandırma ve günlük hayatta yaşanan iş ve ekonomik olayları kavrama ve küreselleşen dünyadaki değişimleri işletme bilimi çerçevesinde yorumlayıp, çözüme ulaşabilme becerisi kazandırmak amaçlanmıştır.

Bölümümüzde Yönetim ve Organizasyon, Sayısal Yöntemler, Muhasebe ve Finans, Üretim Yönetimi ve Pazarlama ve Ticaret Hukuku olmak üzere beş anabilim dalı bulunmaktadır. Öğretim programında temel derslere ilave olarak, bu anabilim dallarıyla ilgili öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri çok sayıda seçmeli ders bulunmaktadır.

### **Mezunların Çalışma Olanakları**

Mezunlar, özel sektörde birçok alanda çalışma fırsatına sahiptirler. Özel sektör içerisinde yer alan birçok ulusal ve uluslararası şirkette pazarlama, satış, finansman, muhasebe, lojistik, yönetim, insan kaynakları, halkla ilişkiler, üretim departmanları ile bankacılık vb. alanlarda geniş istihdam olanaklarına sahiptirler. Bunun yanında Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu, Maliye Bakanlığı gibi çeşitli kurumlarda istihdam olanağı elde edebilirler. Kamu sektörü ve özel sektör yanında, öğrencilerimiz kendi





giriřimlerinin sahibi olma yönünde yeterli bilgi ile donatılmıř olduđundan kendi iřlerini kurabilirler. Bununla birlikte mezunlarımız, 'Serbest Muhasebeci' ve 'Mali Müřavir' gibi unvanları elde ederek bađımsız olarak da alıřılabirler.

Programı bařarılı řekilde tamamlayan öđrenciler, iřletme alanında lisans derecesine sahip olup, gerekli prosedürleri yerine getirdiđi takdirde, yüksek lisans (tezli/tezsiz) ve doktora programlarına bařvurabilir, uzman ya da doktor unvanlarını kazanabilirler.

## **SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ**

Bölümümüzün bađlı olduđu İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 03.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı Kanun'la Dumlupınar Üniversitesine bađlı olarak Bilecik İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adıyla kurulmuřtur. 29.05.2007 tarihli 5662 sayılı Kanun'la İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adıyla Bilecik řeyh Edebali Üniversitesine bađlanmıřtır. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, öđrencilere ađın kořullarına uygun teorik bilgi temelini ve bu temelle analiz yeteneđinin kazandırılması amalanmaktadır. Bölümümüzün bir diđer amacı da gündelik hayatta yařanan olayları sosyolojik, iktisadi ve siyasi mantıkla kavrama ve olguları siyaset ve yönetim çerevesinde yorumlayıp, analitik düřünce ile özöme ulařtırabilme becerisi kazandırma; bilimsel anlamda dođru ayrıca



bilimsel anlamda doğru ve tarafsız bilgiye erişme ve bunu hayatının her evresinde bir amaç olarak benimseme güdüsünü yerleştirmektir. Küreselleşen dünyayı geniş bir bakış açısıyla yorumlayarak ve uyum göstererek bilgi çağının üstün bireylerini yetiştirmek ayrıca öğrencilerimize hem iş hem de sosyal yaşamlarında daima başarılı olabilecekleri bilgi ve becerileri aktarmak hedeflenmektedir.

Bölümümüz, Siyasal ve yönetsel kurumları/süreçleri bilimsel ve karşılaştırmalı olarak analiz etmeyi, yerel, ulusal ve uluslararası düzeylerde karar alma süreçlerinde görev alacak kişileri, dünyanın değişen şartlarını da dikkate alarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bölümde eğitim süresi 4 yıl, eğitim dili ise Türkçedir.

Bölümümüz, sosyal, siyasal ve yönetsel alandaki yerel, ulusal ve küresel sorunların farkında olan; bu sorunlara farklı, kalıcı ve alternatif çözümler önerebilen; kamu sektörü, sivil toplum kuruluşları, siyasal kurumlar ile piyasanın aradığı niteliklerle donanmış, etik anlayışa sahip bireyler yetiştirmeyi kendine vizyon edinmiştir.

Bölümümüz, mezunlarına mesleki çeşitlilik imkânı sunan ender bölümlerden biridir. İdealist ve başarılı gençlerimizi, kendi kariyerlerine yatırım yapmaya, donanımlı birer yönetici adayı olarak mezun olmaya ve sadece ülkemizin değil dünyanın da önde gelen araştırma üniversiteleri arasında yer almaya aday genç ve dinamik eğitim kurumumuzun bir ferdi olmanın haklı gururunu yaşamaya davet ediyoruz.



## **Ana Bilim Dallarımız:**

- Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı
- Hukuk Bilimleri Anabilim Dalı
- Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalı
- Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı
- Karşılaştırmalı Siyaset Anabilim Dalı

## **Programın Amaçları**

1. Öğrencileri siyaset, sivil toplum ve kamu yönetiminin çeşitli alanlarında çalışmak için yeterli teorik ve uygulamalı bilgi ile donanmış uzman veya yönetici adayları olarak yetiştirmek.

2. Kamu sektörü, sivil toplum ve siyasetin farklı alanlarındaki kurum ve kuruluşların karşılaştıkları sorunları çözmeleri ve yeniden yapılanmalarına katkı sağlamak için araştırma yapmak, bilgi ve proje üretmek; öğrencileri bu konuda teşvik etmek.

3. Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin ulusal ve uluslararası alanda nitelikli yayın yapması ve projelerde görev almasını teşvik etmek.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü; politika, yönetim bilimi, yerel eğilimler, kamu hukuku ve uluslararası politika alanlarında, eğilim verme, çok yönlü düşünme ve doğru karar verebilme yeteneklerini öğrencilerine kazandırmayı amaçlamaktadır. Misyonumuz; devletin merkez ve taşra teşkilatlarının çeşitli düzeylerinde, hükümet, yerel



yönetim, idari-adli makamlar ile iç ve dış politika alanlarında görev yapabilen, bürokrasinin çeşitli seviyeleri için yetkin kamu çalışanları yetiştirmek, ayrıca özel sektörde yönetim ekipleri için talep edilen, yönetici becerileri gelişmiş meslek mensupları yetiştirmektedir.

### **Mezunların Çalışma Olanakları**

Bölümü başarılı şekilde tamamlayan öğrenciler, lisans derecesine sahip olup, gerekli prosedürleri yerine getirdiği takdirde, yüksek lisans ve doktora programlarına başvurabilir, uzman ya da doktor unvanlarını kazanabilir. Mezunlar, kamuda ve özel sektörde, finans, işletme vb. geniş istihdam olanaklarına sahiptir. Ayrıca Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu, Maliye Bakanlığı vb. uzmanlık sınavları yanında, bankaların ve diğer kuruluşlarının sınavlarında başarılı olduğu takdirde, çeşitli kademelerde görev alabilecektir. Kaymakamlık sınavlarına girmeye hak kazanırlar. Bunun yanında, mezunlar, gerekli sınavlarda başarılı oldukları takdirde "Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir" gibi unvanlarla bağımsız olarak da çalışılabilmektedir. Mezunlarımızın görev yapabileceği bazı meslek alanları şunlardır: Kaymakamlık, Kamu kurumlarında müfettişlik ve denetçilik, Kamu kurumlarında uzmanlık, İdari Hâkimlik, Uluslararası kuruluşlarda yöneticilik, Sivil toplum kuruluşlarında yöneticilik, Yerel yönetimlerde yöneticilik,



Özel sektörde yöneticilik, Bankalarda uzmanlık ve yöneticilik, Kendi işini kurma ve girişimcilik, Sosyal bilimlerde akademik kariyer.

## YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

İşletme bilimi ve bilişim konularının bir arada işlendiği bir bölümdür. Günümüzde bilişim sistemleri, yaşamın her alanında olduğu gibi, kamu hizmetlerinde ve iş dünyasında da geniş bir kullanım alanı bulmuştur. Gerek kamu çalışanları ve yöneticileri gerekse işletme çalışanları ve yöneticilerinin bilişim sistemlerinden etkin bir şekilde yararlanabilmeleri beklenmektedir. Bu nedenle, işletme bilimi ve bilişim sistemlerinin entegre olarak sunulduğu Yönetim Bilişim Sistemleri programı, son yıllarda üniversitelerin tercih edilen bölümlerinden biri hâline gelmiştir. Bölümümüzün ders programında verilen temel derslerle birlikte seçmeli ders olarak sunulan diğer derslerle öğrenciler çalışmak istedikleri alanlara göre dersler seçebilmektedir.

### Mezunlarının Çalışma Olanakları

Bölüm başarılı şekilde tamamlayan öğrenciler, lisans derecesine sahip olup, gerekli prosedürleri yerine getirdiği takdirde, yüksek lisans ve doktora programlarına başvurabilir, uzman ya da doktor unvanlarını kazanabilir. Bu bölümden mezun olan öğrencilerimiz, bilgi teknolojilerinin her alanda yer alması sebebiyle, kamu sektöründe ve özel sektörde bilgi teknolojilerindeki uzmanlıkları ile geniş istihdam olanaklarına sahiptir. Bankacılıktan gıdaya, sigortacılıktan

inşaata kadar pek çok değişik sektörde faaliyet gösteren işletmelerin ve kamu kuruluşlarının bilgi işlem merkezlerinde, sistem geliştirme birimlerinde, proje geliştirme bölümlerinde, yazılım şirketlerinde, danışmanlık şirketlerinde, satış-pazarlama bölümlerinde; Sistem Analisti, Programcı, Bilgi Teknolojileri ve Bilgi Güvenliği Yöneticisi, CRM Raporlama Uzmanı, Network Uzmanı gibi pek çok pozisyonda çalışabilmektedirler.



<http://w3.bilecik.edu.tr/iibf/>

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
Pelitözü Mah. Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:27  
11230 Merkez/BİLECİK

T: 0228 214 11 91 F:0228 214 11 92

<http://bilecik.edu.tr>



/bseuniversitesi